
ZARZĄDZENIE NR 9/2021 
WÓJTA GMINY OSIEK 

z dnia 15 lutego 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2020r. poz. 713 z późn. zm.), art. 247, art. 249, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2019r. poz. 869 z późn. zm.) oraz § 12 Uchwały Nr XX/137/2020 Rady Gminy Osiek 
z dnia 22 grudnia 2020r. w sprawie budżetu gminy na rok 2021 Wójt Gminy Osiek zarządza co następuje: 

§ 1.  

W budżecie gminy na 2021r. następuje zmiana: 

1) planu dochodów w związku ze zwiększeniem dotacji celowych oraz zwrotem części dotacji nienależnie 
pobranej przez świadczeniobiorców zgodnie z załącznikiem nr 1, 

2) planu wydatków w związku ze zwiększeniem dotacji celowych, zwrotem części dotacji nienależnie 
pobranej przez świadczeniobiorców oraz przeniesieniem wydatków między  paragrafami w rozdziałach 
zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2.  

W planie finansowym zadań zleconych z zakresu administracji rządowej następuje zmiana: 

1) planu dochodów w związku ze zwiększeniem dotacji celowych zgodnie z załącznikiem nr 3, 

2) planu wydatków w związku ze zwiększeniem dotacji celowych i przeniesieniem wydatków między 
paragrafami w rozdziale zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wójt Gminy 
 
 

Janusz Kaczyński 

Id: 5BC9F572-F1D6-410B-8B66-733EBC8C3316. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 - Dochody

do Zarządzenia Wójta Gminy Osiek Nr 9/2021 z dnia 15.02.2021r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 42 390,00 6 357,00 48 747,00

75056 Spis powszechny i inne 0,00 6 357,00 6 357,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 6 357,00 6 357,00

855 Rodzina 2 665 260,00 117,00 2 665 377,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

885 000,00 17,00 885 017,00

0900

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności:
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

0,00 1,00 1,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 16,00 16,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 100,00 100,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 100,00 100,00

Razem: 11 999 735,00 6 474,00 12 006 209,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 5BC9F572-F1D6-410B-8B66-733EBC8C3316. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 - WYDATKI

do Zarządzenia Wójta Gminy Osiek Nr 9/2021 z dnia 15.02.2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 1 352 275,00 6 357,00 1 358 632,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 218 035,00 0,00 1 218 035,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 600,00 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 835,00 -600,00 22 235,00

75056 Spis powszechny i inne 0,00 6 357,00 6 357,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 4 841,00 4 841,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 832,00 832,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 119,00 119,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 565,00 565,00

852 Pomoc społeczna 1 092 940,00 0,00 1 092 940,00

85203 Ośrodki wsparcia 413 776,00 0,00 413 776,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 64 666,00 -111,00 64 555,00

4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

1 110,00 111,00 1 221,00

855 Rodzina 2 739 500,00 117,00 2 739 617,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

921 800,00 17,00 921 817,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 16,00 16,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości

0,00 1,00 1,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 100,00 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 100,00 100,00

85504 Wspieranie rodziny 90 070,00 0,00 90 070,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 350,00 1 960,00 2 310,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 910,00 -1 960,00 10 950,00

Razem: 11 946 403,00 6 474,00 11 952 877,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 5BC9F572-F1D6-410B-8B66-733EBC8C3316. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 - Dochody zlecone

do Zarządzenia Wójta Gminy Osiek Nr 9/2021 z dnia 15.02.2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 36 590,00 6 357,00 42 947,00

75056 Spis powszechny i inne 0,00 6 357,00 6 357,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 6 357,00 6 357,00

855 Rodzina 2 660 260,00 100,00 2 660 360,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 100,00 100,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 100,00 100,00

Razem: 3 129 526,00 6 457,00 3 135 983,00

Strona 1 z 1

Id: 5BC9F572-F1D6-410B-8B66-733EBC8C3316. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 - Wydatki zlecone 

do Zarządzenia Wójta Gminy Osiek Nr 9/2021 z dnia 15.02.2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 36 590,00 6 357,00 42 947,00

75056 Spis powszechny i inne 0,00 6 357,00 6 357,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 4 841,00 4 841,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 832,00 832,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 119,00 119,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 565,00 565,00

852 Pomoc społeczna 431 776,00 0,00 431 776,00

85203 Ośrodki wsparcia 403 776,00 0,00 403 776,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 54 666,00 -111,00 54 555,00

4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

1 110,00 111,00 1 221,00

855 Rodzina 2 660 260,00 100,00 2 660 360,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 100,00 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 100,00 100,00

Razem: 3 129 526,00 6 457,00 3 135 983,00

Strona 1 z 1

Id: 5BC9F572-F1D6-410B-8B66-733EBC8C3316. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do Zarządzenia Wójta Gminy Osiek Nr 9/2021 z dnia 15.02.2021r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok

Na podstawie pisma Nr GDK-WE.3112.2.2021.91 z dnia 04.02.2021r. Urzędu Statystycznego w

Gdańsku i Nr FB-I.3111.11.1.2021.MR z dnia 04.02.2022r Wojewody Pomorskiego dokonano

zmian planów dotacji celowych.

Pozostałe zmiany dostosowują budżet do aktualnych potrzeb.

Id: 5BC9F572-F1D6-410B-8B66-733EBC8C3316. Podpisany Strona 1




